
Ci 
АДМИНИСГРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСГАНОВЛЕНИЕ 

12 декабря 2022 г. 

г.Алапаевск 

№1769 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельных участков» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 201 О года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Свердловской области от 7 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях 
регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», 
постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское 
от б декабря 2018 года № 969 «О разработке и утверждении 
административных регламентов осуществления муниципального контроля и 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 
руководствуясь У ставом муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги ««Предварительное согласование предоставления 
земельных участков» (прилагается). 

2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения 
деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское и 
территориальных органов (К.С. Клещева) настоящее постановление 
разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское 
и опубликовать в газете «Алапаевская искра». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования. 












































































